

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1677153695269 din 04 martie 2023										
Denumirea procedurii de achiziție: Produse pentru curățenie pe a. 2023										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
Lotul 1										
39830000-9	Lotul-1. Săpun de rufe 72%	kg	190	46,500	55,800	8835,00	10602,00	31.12.2023	MD09TRPCCW518430A 00125AA	
39830000-9	Lotul-2. Substanțe pentru degresarea veselei	Litre	75	16,000	19,200	1200,00	1440,00	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-3. Detergent manual	Kg	212	19,150	22,980	4059,80	4871,76	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-4. Detergent automat	Kg	588	24,950	29,940	14670,60	17604,72	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-5. Praf de curățit (lavoare)	Kg	275	17,000	20,400	4675,00	5610,00	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-6. Dezodorizante pentru cameră	Buc.	310	18,450	22,140	5719,50	6863,40	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-7. Burete pentru veselă	set	500	11,250	13,500	5625,00	6750,00	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-8. Șervețele de hirtie	Buc/rulou	11670	11,050	13,260	128953,50	154744,20	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-9. Șervețele pentru bucătărie	Ambalaj	30	12,150	14,580	364,50	437,40	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-10. Manuși cauciuc	Unitate	400	10,400	12,480	4160,00	4992,00	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-11. Mănuși p/u lucru de afară	Unitate	30	5,000	6,000	150,00	180,00	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-12. Hîrtie igienică	Buc.	3397	4,950	5,940	16815,15	20178,18	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-13. Saci gunoi negre 30 - 40 L	rulou	1350	10,750	12,900	14512,500	17415,000	31.12.2023	MD09TRPCCW518430A00125AA	
39830000-9	Lotul-14. Saci gunoi negre 50 - 60 L	rulou	1125	24,000	28,800	27000,000	32400,000	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-15. Saci gunoi 120 L	rulou	22	17,500	21,000	385,000	462,000	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-18. Pungi	Buc	2000	0,500	0,600	1000,000	1200,000	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-19. Pungi	Buc.	390	1,500	1,800	585,000	702,000	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-20. Lavete uscate	Buc.	1200	4,300	5,160	5160,000	6192,000	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-22. Săpun de rufe	Kg.	54	53,450	64,140	2886,300	3463,560	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-23. Calgon	Kg.	3	115,000	138,000	345,000	414,000	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-24. Soluție pentru sticlă	Litre	345	15,300	18,360	5278,500	6334,200	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-26. Balsam de rufe	Litre	80	14,800	17,760	1184,000	1420,800	31.12.2023		
39830000-9	Lotul-27. Saci pentru aspiratorul Korcher	buc	30	46,000	55,200	1380,000	1656,000	31.12.2023		
	Total loturi 24					254944,35	305933,220			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL